

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 30 de maio de 2019 | Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1

Convite



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO 2017-2020

ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 006/2019

Tendo em vista a realização da seção publica de Carta Convite nº 006/2019, com data de realização no dia 21 de maio de 2019 as 10h00min, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em fornecimento de conjunto de lixeiras seletivas, para atender demandas das Unidades Educacionais (Escolas) desta municipalidade, e não havendo interposição de recurso contra as decisões do presidente da comissão fica a empresa: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI-ME, CNPJ. 26.657.988/0001-50, ADJUDICADA como VENCEDORA da CARTA CONVITE Nº 006/2019, com proposta no valor de R\$ 109.000,00 (cento e nove mil reais).

Canarana-Bahia, 22 de maio de 2019.

Acácio Macário dos Santos Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 30 de maio de 2019 | Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA GABINETE DO PREFEITO

GESTÃO 2017-2020

HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº. 006/2019

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, **HOMOLOGA** a Carta Convite n.º 006/2019, que tem como objeto Contratação de empresa especializada em fornecimento de conjunto de lixeiras seletivas, para atender demandas das Unidades Educacionais (Escolas) desta municipalidade, para atender demandas da secretaria de Educação desta municipalidade.

Empresa Vencedora: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI-ME, CNPJ. 26.657.988/0001-50, HOMOLOGADA como VENCEDORA da CARTA CONVITE Nº 006/2019, com proposta no valor de R\$ 109.000,00 (cento e nove mil reais).

Canarana-Bahia, 22 de maio de 2019.

Ezenivaldo Alves Dourado Prefeito Municipal

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município

quinta-feira, 30 de maio de 2019 | Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1



GESTÃO 2017-2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 172/2019.

CONTRATADO: FFM DOS SANTOS ATACADISTA EIRELI – ME CNPJ: 26.657.988/0001-50

Constitui objeto do presente Contrato, Contratação de empresa especializada em fornecimento de conjunto de lixeiras seletivas, para atender demandas das Unidades Educacionais (Escolas) desta municipalidade, conforme proposta de preço apresentada vencedora da CARTA CONVITE 006/2019, com fundamento na lei 8.666/93, art. 24, inciso II.

VIGÊNCIA: 30/08/2019.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orcamentária:

ÓRGÃO	02	Poder Executivo
UNIDADE	02.06	Secretaria de Educação
PROJETO DE ATIVIDADE	12.361.0006.2069	Gestão dos Recursos da Educação – Precatória FUNDEF
ELEMENTO DE DESPESAS	44.90.52.00	Equipamento e Material Permanente
FONTE DE RECURSO	95	PRECATÓRIA FUNDEF

VALOR TOTAL: R\$109.000,00 (cento e nove mil reais).

CARTA CONVITE: nº 006/2019.

DATA: 24/05/2019.

Canarana/BA, 24 de maio de 2019.

James de Lima Vilarino Responsável pelas Publicações

Av. Videval Seixas, S/N,Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia,telefone: (74) 99952-8552 CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com